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Muistio Vaasan Vaalipiirin Vihreät ry:n puoluerahoituksen tarkastamisesta ajalta 
1.9.2019– 31.12.2021 

Yleistä 

Valtiontalouden tarkastusvirasto on puoluelain (10/1969) 9 e §:n 1 momenttiin perustuen tehnyt puo-
luerahoitusta koskevan tarkastuksen ennen vuotta 2021 rekisteröityihin puolueisiin ja eräisiin niiden 
piirijärjestöihin, naisjärjestöihin sekä lähiyhteisöihin. Tarkastus Vaasan Vaalipiirin Vihreät ry:hyn on koh-
distunut aikaan 1.9.2019-31.12.2021. 

Tarkastuskohdekohtaiset havainnot annetaan muistiona kullekin 56 tarkastuskohteelle sekä asianomai-
selle puolueelle. Kaikista muistioista koostettava kertomus annetaan vuonna 2023 eduskunnalle. 

Tarkastuksen ovat suorittaneet johtava tilintarkastaja, JHTT Klaus Krokfors, johtava tilintarkastaja Jo-
hanna Kormu, johtava tilintarkastaja Pontus Londen, johtava tilintarkastaja Jari Siirola, ylitarkastaja 
Jonna Carlson ja ylitarkastaja Hanna Surakka. Tarkastusta on valvonut johtaja, JHT Jaakko Eskola.  

Tarkastuskohteille on ilmoitettu tarkastuksesta 23.2.2022. Piirijärjestö on toimittanut pyydetyn ennak-
komateriaalin, ja tarkastus toteutettiin Teamsin välityksellä 3.10.2022. Tarkastukseen osallistuivat Vaa-
san Vaalipiirin Vihreät ry:n toiminnanjohtaja Mikko Jokipii. 

Valtiontalouden tarkastusvirastolle toimitetut tilinpäätöstiedot   

Puolueiden tuli toimittaa Valtiontalouden tarkastusvirastolle tarkastettavan ajan tilinpäätöksensä, toi-
mintakertomuksensa, tilintarkastuskertomuksensa, erittelyt vaalikampanjan kuluista ja rahoituksesta, 
yhteenvedot ajantasaisista ilmoituksista sekä tilitykset valtionavustuksen käytöstä. Lisäksi puolueiden 
tuli toimittaa vastaavat valtionavustuspäätöksissä mainittujen piirijärjestöjensä tilinpäätöstiedot. 

Vaasan Vaalipiirin Vihreät ry:n vuosien 2019–2021 tilinpäätöstiedot on toimitettu puolue- ja vaalirahoi-
tusjärjestelmään. Tilintarkastuskertomuksiin sisältyvät puoluelain 9 c §:n edellyttämät lausumat. Tiedot 
on toimitettu puoluelain mukaisesti.  

Kirjanpidon menettelyt puoluerahoituksen näkökulmasta 

Tarkastuksen perusteella ei ilmennyt olennaista raportoitavaa piirijärjestön kirjanpidon menettelyistä 
puoluerahoituksen näkökulmasta. Vaalikampanjan kulujen ja rahoituksen erittelyistä suositellaan teh-
täväksi laskelmat tai erittelyt, joista käy ilmi, miten rahoitusta ja kuluja koskevat tiedot ovat johdetta-
vissa kirjanpidosta. Vuoden 2019 eduskuntavaalien osalta erittely esitettiin tarkastuksen aikana. 

Puoluerahoitusta koskevat ajantasaiset ilmoitukset ja tukirajoitusten nou-
dattaminen 

Vaasan Vaalipiirin Vihreät ry ei ollut tehnyt puoluerahoitusta koskevia ajantasaisia ilmoituksia Valtion-
talouden tarkastusvirastolle tarkastusajankohtana. Tarkastuksessa ei tullut ilmi sellaisia suorituksia, 
jotka olisi tullut ilmoittaa. 
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Valtionavustuksen siirtämistä ja käyttöä koskevat menettelyt 

Piirijärjestö on tehnyt puolueensa kanssa sopimuksen valtionavustuksen siirtämisestä 9.2.2020. Sopi-
mus on voimassa toistaiseksi. Suositellaan, että sopimukset tehdään jatkossa vuosittain kuten valtion-
avustuspäätöksetkin, jotta sopimusten sisältö olisi ajantasaista. 

Vuoden 2019 valtionavustustilitys ei täsmännyt puolueen ilmoitukseen. Puolueen hallintopäälliköltä 
saadun selvityksen mukaan ero johtui kirjanpidon virheestä sekä erillisestä työvälinetuesta, jota piiri ei 
ollut tilityksessä ilmoittanut valtionavustukseksi. Piirijärjestön tulee oikaista valtionavustustilitystään. 

Vuoden 2021 valtionavustustilityksensä mukaan piirijärjestö on saanut valtionavustusta 9 985,80 euroa. 
Määrä vastaa puolueen valtionavustustilityksessä ilmoitettua sekä kirjanpitoa ja tilinpäätöstä.  

Tarkastuksen perusteella ei tullut esiin muuta raportoitavaa. 

 

 
Johanna Kormu 
johtava tilintarkastaja 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 




